
COMUNE DI TREPUZZI TABELLA 1

CANONE PATRIMONIALE UNICO PER ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA

Riduzio

ni

Coeff.

CE

Giornaliera 

€/giorno/mp

Annuale 

€/anno/mq Coeff. CE Riduzioni

0,70 40,00

1. Pubblicità non luminosa con insegne, cartelli, l ocandine, targhe, 
stendardi,totem, pubblicità di servizio(La tariffa giornaliera/temporanea si 
applica fino a 90 giorni. Per periodi superiori si applica la tariffa permanente) 
fino a 5,5 mq 0,08 0,056 16,8 1,00 58%

2. Pubblicità non luminosa con insegne, cartelli, l ocandine, targhe, 
stendardi, totem, pubblciità di servizio (La tariff a giornaliera si applica fino a 
90 giorni. Per periodi superiori si applica la tari ffa permanente) superiore a 
5,5 mq. e  fino a 8,5 mq 0,13 0,091 26,00 1,00 35%

3. Pubblicità non luminosa con insegne, cartelli, l ocandine, targhe, 
stendardi, totem, pubblciità di servizio (La tariff a giornaliera si applica fino a 
90 giorni. Per periodi superiori si applica la tari ffa permanente) superiore a 
8,5 mq 0,18 0,126 34,00 1,00 15%

4. Pubblicità luminosa/illuminata con insegne, cart elli, locandine, targhe, 
stendardi, totem, pubblicità di servizio (La tariff a giornaliera si applica fino a 
90 giorni. Per periodi superiori si applica la tari ffa permanente) fino a 5,5 mq. 0,17 0,12 40,00 1,00 15%

5. Pubblicità luminosa/illuminata con insegne, cart elli, locandine, targhe, 
stendardi, totem, pubblicità di servizio (La tariff a giornaliera si applica fino a 
90 giorni. Per periodi superiori si applica la tari ffa permanente) oltre 5,5 mq. 
e fino a  8,5 mq 0,20 0,14 40,00 1,00

6. Pubblicità luminosa/illuminata con insegne, cart elli, locandine, targhe, 
stendardi, totem, pubblicità di servizio (La tariff a giornaliera si applica fino a 
90 giorni. Per periodi superiori si applica la tari ffa permanente) oltre  8,5 mq 0,25 0,18 52,00 1,30

7. Pubblicità effettuata con veicoli appartenenti a lla categoria L ed M1 non 
luminosa (SOLO PER ANNO SOLARE) 50,00 1,25

8. Pubblicità effettuata con veicoli appartenenti a lla categoria L ed M1 
luminosa/illuminata (SOLO PER ANNO SOLARE) 60,00 1,50



9. Pubblicità effettuata con veicoli appartenenti a lle restanti categorie senza 
rimorchio (SOLO PER ANNO SOLARE) 80,00 2,00

10. Pubblicità effettuata con veicoli appartenenti alle restanti categorie con 
rimorchio e con camion vela (SOLO PER ANNO SOLARE) 120,00 3,00

11. Pubblicità effettuata con pannelli luminosi e p roiezioni La tariffa 
giornaliera si applica fino a 30 giorni. 4,50 3,15

12. Pubblicità effettuata con pannelli luminosi e p roiezioni La tariffa 
giornaliera si applica oltre 30 giorni. 2,50 1,75

13. Pubblicità effettuata con striscioni (tariffa g iornaliera) 2,50 1,75

14. Pubblicità effetuata con aeromobili (tariffa gi ornaliera) 120,00 84,00

15. Pubblcità effettuata con palloni frenanti (tari ffa giornaliera) 60,00 42,00

16. Pubblicità sonora (tariffa giornaliera) 10,00 7,00

17. Distribuzione materia pubblicitario per giorni a persona 7,00 4,90


